
Inowrocław 17.12.2021r. 

ZARZĄDZENIE  NR  11 / 2021r. 

DYREKTORA   ZESPOŁU  SZKÓŁ  BUDOWLANYCH  

im. gen. Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu 

z dnia  17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wdrożenia w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. Władysława Sikorskiego w 

Inowrocławiu procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz  ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń. 

 

     Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020, poz. 920) oraz Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937 w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, zarządza się,  

co następuje: 

 
§ 1. 

Wdraża się w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. Władysława Sikorskiego w 

Inowrocławiu procedurę zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1. 

 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom  Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu. 

 

§ 3. 

Pracowników Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. Władysława Sikorskiego w 

Inowrocławiu zobowiązuje się do zapoznania się z procedurą i podpisania oświadczenia o 

zapoznaniu  się z jej przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

 

 

                                            …………………………. 

(pieczęć i podpis dyrektora0 

 



 

Przyjęto do wiadomości w dniu 17.12.2021r; 

 

 

 

 

 


